

**Ples Holding ApS**  
Johannes Rosendahl Parken 34  
5270 Odense N  
CVR-nr. 35046100

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Benny Plesner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ples Holding ApS

Johannes Rosendahl Parken 34

5270 Odense N

CVR-nr.: 35046100

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Benny Plesner

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud på 238 t.kr., betragtes som tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af salget af en investeringsejendom.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.855)</b>	<b>(7)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		331.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>327.145</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(11.101)	(1.185)
Andre finansielle indtægter	1	4.463	0
Andre finansielle omkostninger	2	(17.549)	(9)
<b>Resultat før skat</b>		<b>302.958</b>	<b>(1.201)</b>
Skat af årets resultat	3	(64.693)	3
<b>Årets resultat</b>		<b>238.265</b>	<b>(1.198)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		225.314	303
Overført resultat		12.951	(1.501)
		<b>238.265</b>	<b>(1.198)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		0	700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>700</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	128
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>128</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>828</b>
Udskudt skat		0	9
Tilgodehavende selskabsskat		19.777	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.777</b>	<b>9</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>752.931</b>	<b>552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>772.708</b>	<b>561</b>
<b>Aktiver</b>		<b>772.708</b>	<b>1.389</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført overskud eller underskud	459.744	447
Forslag til udbytte for regnskabsåret	225.314	303
<b>Egenkapital</b>	<b>765.058</b>	<b>830</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	503
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>503</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	17
Gæld til associerede virksomheder	0	31
Anden gæld	7.650	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.650</b>	<b>56</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>7.650</b>	<b>559</b>
<b>Passiver</b>	<b>772.708</b>	<b>1.389</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	446.793	303.400	830.193
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(303.400)	(303.400)
Årets resultat	0	12.951	225.314	238.265
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>459.744</b>	<b>225.314</b>	<b>765.058</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	4.463	0
	<b>4.463</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	17.549	9
	<b>17.549</b>	<b>9</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	55.222	0
Ændring af udskudt skat	9.471	(3)
	<b>64.693</b>	<b>(3)</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
Kostpris primo		700.000
Afgange		(700.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Årets dagsværdireguleringer		331.000
Tilbageførsel ved afgange		(331.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

Investeringsejendommen i selskabet er i regnskabsåret afhændet.

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.312.671
Afgange	<u>(1.312.671)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger primo	(1.185.300)
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.185.300</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele er afhændet i regnskabsåret.	

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
